
お客様各位

商品終売と代替品のお知らせ

2023年1月31日

株式会社ミクリード
受注センター

TEL 0120-917-000

毎度お引き立ていただき、ありがとうございます。
さて、貴店にお買い上げいただいております商品について、下記ご連絡申し上げます。
ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願いいたします。
今後とも弊社商品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願いいたします。

記

仕入れ業者の変更により、製造メーカーを変更させていただきます。2月2日（木）納品分
まで“相模屋”、 2月3日（金）納品分から“日本ビーンズ”となります。
ご検討をお願いいたします。

外部告知番号： 20230131-12-01
以上

このご案内は弊社にご登録のお客様へお送りしております。
万一お心当たりのない場合は、誠に恐れ入りますがご一報ください。

終売商品 代替品／類似品

掲載 仕入カタログ 41号P129 新商品 既存商品

商品番号 167186 167251

商品名 木綿豆腐 １丁 木綿豆腐 １丁

内容量 400ｇ 300ｇ

価格 85円（100ｇあたり21.25円） 75円（100ｇあたり25円）

掲載 仕入カタログ 41号P129 新商品 既存商品

商品番号 167185 167243

商品名 おぼろ豆腐（寄せ豆腐） 1丁 おぼろ豆腐（寄せ豆腐） 1丁

内容量 300ｇ 300ｇ

価格 160円（100ｇあたり53.3円） 150円（100ｇあたり50円）

掲載 仕入カタログ 41号P129 新商品 既存商品

商品番号 167192 167289

商品名 絹豆腐 1丁 絹豆腐 1丁

内容量 300ｇ 300ｇ

価格 70円（100ｇあたり23.3円） 70円（100ｇあたり23.3円）


